
Pavel Šti gl, aroze  6.6. 96  s dětství  prožitý  v Dlouhé třídě hodil do školky a prv í  
roky základ í školy do Ši áčkovy uli e a z ytek základ í školy do hodil a ZŠ 
Stross ayerovo á ěstí. Na základ í škole o uče í záje  e ěl. Jeho ázor z ě ila až 

ávštěva otevře ý h dveří učňovského o oru, kdy si uvědo il, že typ této školy ho eláká. 
Díky to u, že se začal škole ví e vě ovat, se dostal a prů yslovou školu v Panské ulici. 

 

Když se začal rozpadat ko u is us, začali s ka arády ze školy avštěvovat ji é ze ě, a y 
zjistili, jak se politika vyvíjí u i h. Projel Ru u sko, Ukraji u, Al á ii a spoustu další h. 

 

Pa  Šti gl se teď vel i zají á o historii. Ko krét ě o to, jak lide  při lížit historii zají avější 
for ou. Podílel se a založe í pa átky a připo e utí údělu židů za . světové války, který 
poj e oval Bu ová í pro Bu y, ož je kultur í e tru  v prostorá h ádraží Bu y. 
Stej ě tak se s ažil v Lidi í h vytvořit oder í uzeu , které y lidi zaujalo o ě o ví e ež 
normální muzea.  


